Tomada de Preços n.º 008/2014, Contrato nº 598/2014, CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 

Xique Xique, CONTRATADO: Seprod Serviço de Processamento de Dados Ltda, OBJETO: O 

presente termo tem como objeto o acréscimo de 25% de valor, ou seja, R$ 16.875,00 (Dezesseis mil 

oitocentos e setenta e cinco reais), ficando o valor global do contrato em R$ 84.375,00 (Oitenta e 

quatro mil trezentos e setenta e cinco reais) do contrato original celebrado entre as partes em 01 de 

setembro de 2014. AMPARO LEGAL: § 1º do art. 65, da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores. 

Xique Xique/Ba, 07 de outubro de 2014 – Alfredo Ricardo Bessa Magalhães – Prefeito Municipal.

[...]

24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa fisica EDICEU

ALVES QUEIROZ, inscrito(a) no CPF sob o nº. 074.890.258-93; consoante à proposta comercial

apresentada no valor global de R$ 6.000,00 ( seis mil reais) , a ser pago MENSALMENTE no

valor  de R$1.500,00 (  um mil  e quinhentos  reais),  cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

ACOMPANHANDO  PACIENTES  DAS  LOCALIDADES  DE  COPIXABA  /  PAJEÚ  E  PAJEÚ  /

COPIXABA, PARA TRATAMENTO DE SAÚDE..

XIQUE - XIQUE, 01 de Setembro de 2014.

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

[...]

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal,

Sr.  Prefeito,  torna público que firmou contrato com pessoa fisica EDICEU ALVES QUEIROZ,

inscrito(a) no CPF n.º 074.890.258-93, no valor global de R$ 6.000,00 ( seis mil reais) , a ser

pago  MENSALMENTE no  valor  de  R$1.500,00  (  um mil  e  quinhentos  reais),  cujo  objeto  é

PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  ACOMPANHANDO  PACIENTES  DAS  LOCALIDADES  DE

COPIXABA / PAJEÚ E PAJEÚ / COPIXABA, PARA TRATAMENTO DE SAÚDE., com a duração de

122 dias  do Contrato, decorrente de procedimento de Dispensa n.º 807 / 2014, conforme o art.

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art.

24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa fisica  VITORIO

NUNES  DOS  SANTOS,  inscrito(a)  no  CPF  sob  o  nº.  214.897.005-44;  consoante  à  proposta

comercial apresentada no valor global de R$ 173,00 ( cento e setenta e três reais) DE ACORDO

COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto DESPESA REFERENTE AO PAGAMENTO

DE : 03 MIOLOS , 6 COPIAS DE CHAVES E 1 FECHADURA PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE DE XIQUE XIQUE..

XIQUE - XIQUE, 05 de Setembro de 2014.

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

[...]

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal,

Sr.  Prefeito,  torna  público  que  firmou  contrato  com  pessoa  fisica  VITORIO  NUNES  DOS

SANTOS, inscrito(a) no CPF n.º 214.897.005-44, no valor global de R$ 173,00 ( cento e setenta

e três reais) de acordo com informação da secretaria, cujo objeto é DESPESA REFERENTE AO

PAGAMENTO DE : 03 MIOLOS , 6 COPIAS DE CHAVES E 1 FECHADURA PARA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DE XIQUE XIQUE., com a duração de 1 dias  do Contrato, decorrente de

procedimento de Dispensa n.º 808/ 2014, conforme o art.